carnalia et gula et luxuria et pnia  
 lia et superbia et invidia et usq  
 ad cognitione medullarum et inuua  
 ru affonni fac em ad q pna que  
 q mag affonni et dya et est  
 et cogitacioni et inuicroni fuit  
 pruit **3o** mo legit 2<sup>m</sup> q aia sup  
 p malo et pnt p bono sic et pnt  
 pnt usq ad diuisione i dya etiam  
 cogitacionem aie et pnt i carnaliu  
 cogitacioni et pntaliu et e dya e  
 tot opagu i dya et subiles iur  
 tuas cogitacioni q pnture pna  
 luu gnetu et medullaru i inuua  
 inuicroni et inu 2<sup>m</sup> huc exponem  
 id q sequit p cogitacioni et est  
 expositio pntion **Et** no e illa  
 uerba **Et** 3<sup>o</sup> is qua uouet  
 festinare inuod appetit diuini q  
 au uigil late et est i d calis fest  
 nate ut e pntu du et maxie  
 du cu pntu uerba q<sup>o</sup> festinate  
 deus ad requiem ad q ut pntu  
 pntu q<sup>o</sup> dicit q uigil deu late  
 2<sup>o</sup> q uigil ei p d oia aut in  
 du v pntu pntu dicit uerba  
 2<sup>o</sup> dicit affirmatiua dicit q<sup>o</sup> pntu  
 la q pntu usq ad diuonem aie  
 et pntu 2<sup>o</sup> et ut dicit dicit no est  
 illa qntu a dicit ut celest uel  
 et uerba uerba uerba in appetit  
 eius i in pntu diuinitas et pntu  
2<sup>o</sup> pntu uerba uerba uerba illa  
 em diuinitas uerba e oia 2<sup>o</sup> 2  
 de nulla dicit est ei uerba  
 oia aut celestia dicit et uerba  
 lu uerba i dicit et uerba  
 ta sup et pntu i plone manifesta  
 oia ei i dicit filij ei dicit **Et**  
2<sup>o</sup> pntu dicit eius uerba uerba

fuit sup pntu appetit oia uerba  
 hanc et q aliquis q<sup>o</sup> et quid ad  
 nos si uerba oia uerba subdit  
 ad q i ipse e ad que e uerba pntu  
 i au optet nos d oia i dicit  
 uerba i dicit **Quia** nos manifest  
 rati optet dicit uerba pntu et dicit  
 to uerba diliget dicit nos oia  
 dicit ex quo uerba pntu em late dicit  
 hanc q uerba de dicit magna  
 uerba e uerba si uerba dicit uerba  
 uerba pntu et oia agant in  
 oia uerba uerba uerba **Et**  
 rati pntu illud oia uerba pntu q  
 dicit oia pntu oia uerba oia rati  
2<sup>o</sup> pntu q<sup>o</sup> et ipse et pntu et in  
 ipse sup oia ipse honor et gla q<sup>o</sup>  
 debent diliget em qui fecit oia  
 rati em diliget uerba qui dicit  
 et uerba sup nos deu qui dicit  
 dicit et rati fecit aut oia pntu  
 rati quia de uerba **Et** dicit qui  
 dicit uerba uerba oia uerba  
 to q dicit uerba pntu filij dicit  
 ad ad celu et ad dicit et ad oia q  
 in eis sup et uerba q de uerba  
 lo fecit et dicit **Et** dicit  
 dicit dicit dicit dicit quia uerba  
 illo dicit **Et** dicit pntu pntu  
 sup et ipse sup est uerba i pntu  
 i pntu **Et** dicit in sapu fecisti quip  
 pntu quia oia in uerba pntu et uerba  
 sup dicit **Et** dicit q<sup>o</sup> uerba  
 illo uerba pntu oia q<sup>o</sup> dicit uerba  
 fecit q oia fecit sua dicit uerba  
 uerba **Et** dicit dicit uerba q<sup>o</sup> fecit  
 oia uerba tuos uerba q<sup>o</sup> uerba  
 fecit **Et** dicit dicit et dicit qui  
 oia uerba **Et** dicit dicit dicit qui